

KW Sweden AB

559205-8654

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Jakobsson, Styrelseledamot
2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning via internet av accessoarer och elektronik och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats negativt av Coronaviruset då det lett till ökade fraktkostnader, förlängda produktionstider samt ökade marknadsföringskostnader. Företaget har inte tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-15 - 2020-04-30
Nettoomsättning	388 993	1 484 654	139 662
Resultat efter finansiella poster	-79 194	287 817	-5 296
Soliditet (%)	11	24	19

Omsättningen har minskat i år som en följd av Coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-5 296	190 492	235 196
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		190 492	-190 492	0
Erhållna aktieägartillskott		7 000		7 000
Årets resultat			-33 194	-33 194
Vid årets utgång	50 000	8 496	-33 194	25 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	8 496
Årets resultat	-33 194
Summa	-24 698
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-24 698
Summa	-24 698

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		388 993	1 484 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		388 993	1 484 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-118 061	-138 951
Övriga externa kostnader		-337 904	-931 312
Personalkostnader	2	-12 222	-126 495
Summa rörelsekostnader		-468 187	-1 196 758
Rörelseresultat		-79 194	287 896
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-79
Summa finansiella poster		0	-79
Resultat efter finansiella poster		-79 194	287 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		46 000	-46 000
Resultat före skatt		-33 194	241 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 325
Årets resultat		-33 194	190 492

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		65 585	22 437
Summa varulager m.m.		65 585	22 437
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		58 325	193 049
Summa kortfristiga fordringar		58 325	193 049
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 410	935 863
Summa kassa och bank		113 410	935 863
Summa omsättningstillgångar		237 320	1 151 349
Summa tillgångar		237 320	1 151 349
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 496	-5 296
Årets resultat		-33 194	190 492
Summa fritt eget kapital		-24 698	185 196
Summa eget kapital		25 302	235 196
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 000
Summa obeskattade reserver		0	46 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	562 500
Skatteskulder		51 325	51 325
Övriga skulder		160 693	256 328
Summa kortfristiga skulder		212 018	870 153
Summa eget kapital och skulder		237 320	1 151 349

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för KW Sweden AB, 559205-8654
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Olof Jakobsson
Olof Jakobsson
Styrelseledamot
2022-11-30